Протокол № 1

от «17» января 2022 г.

общего собрания представителей МБОУ «Раздольинская ООШ»

Присутствовало – 11 человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Раздольинская ООШ» (ШСК)

Слушали:

и.о.директора школы Скиденко Н.А. о необходимости создания в школе

спортивного клуба.

Постановили:

Создать спортивный клуб в МБОУ «Раздольинская ООШ»

2. Выборы состава совета школьного спортивного клуба

Слушали:

Выступление учителя физической культуры  Явушкина А. В. о выборе

кандидатов в состав совета школьного спортивного клуба «Сибиряки»

пофамильно:

1. Суслов Алексей Александрович

2. Просвирин Сергей Константинович

3. Кондратьева Регина Сергеевна

4. Коршунов Глеб Сергеевич

5. Бочков Семен Вадимович

          Принятие решения голосованием:

За - _11___человек

Против -__0_человек

Воздержались - __0__человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета школьного спортивного клуба

«Сибиряки».

3. Выборы председателя  школьного спортивного клуба.

Слушали  и. о. директора Скиденко Н.А. Предложила кандидатуру

председателя спортивного клуба учителя физической культуры

 Явушкина А. В.

          Принятие решения голосованием:

За - _11___человек

Против -__0_человек

Воздержались - __0__человек

Явушкин Александр Валерьевич выбран председателем клуба.

4. Принятие устава ШСК

Слушали  учителя физической культуры Явушкина А. В.. Зачитал проект

устава ШСК. Принят единогласно.

5. Выбор названия клуба.

Слушали: Явушкина А.В., учителя физической культуры. Предложение

назвать ШСК в МБОУ «Раздольинская ООШ» «Сибиряки».

Постановили: утвердить название школьного спортивного клуба

«Сибиряки».

Председатель собрания _________Явушкин А.В.

Секретарь _________ Прсвирина Н.С.